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C1A
STELLO DE LA PLANA

DEMARCACIONS TERRITORIALS
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CEE-CR

UET

CEFIRE

CASTELLO DE LA PLANA
C. Sant Roc, 2 12004, Castell6 de
la Plana

Castell6 de la Plana

Carla Sanchez Cosin .
12400416.castellol@edu.gva.es

La Plana Alta

CEE Castell Vell

Maria Planelles Remolar

12400416.castello2@edu.gva.es

La Plana Baixa

CEE Pla Hortolans
CEE La Panderola

Castell6 de la Plana

Castell6 de la Plana

c2A 12400416@edu.gva.es Vinaros Maria Jes(is Monforte Benajes Els Ports, El Baix Maestrat,L’Alt Maestrat, L'Alcalatén i ) Vinaros
12400416.vinaros@edu.gva.es La Plana Alta CEE Baix Maestrat
C2B - Sagunt
Sara Diaz Blasco. L’Alt Millar, L’Alt Palancia i La Plana Baixa
Sogorb 12400416.segorbe@edu.gva.es
Sagunt Gloria Quintana Gémez El Camp de Morvedre i L'Horta Nord CEE Sant Cristofol Sagunt
46402655.sagunt@edu.gva.es
» Olga Sanchis Gil
Lliria 46402655 liia@edu.gva.es El Camp de TUriaEls Serrans CEE Virgen de la Esperanza
i ) Valéncia (Pobles del Nord, Benimaclet, Algirés
Elena Rodriguez Lopez Rascanya, La Saidia, Benicalap, Ciutat Vella, CEE Ruiz Jiménez
Valéncia 46402655.valencial@edu.gva.es Campanar, Ciutat Vella, Extramurs, Poblats
Maritims, L’Olivereta)
N Valéncia (Camins al Grau, El Pla del Real, Eixample, -
VALENCIA Jaume Martinez Esquerdo Quatre Carreres, Patraix, JesUs, Pobles del Sud, CEE Sebastian Burgos ) o
Av. Amado Granel Mesado, 61 Valéncia 46402655.valencia2@edu.gva.es Poblesdel Oest). CEE Rosa LLacer Valéncia Valéncia
46013 Valencia A
@ g Susana Moscard6 Alvarez ’ i ’
46402655@edu.qva.es Valoncia L’Horta Nord i Pobles de I'Oest CEE Virgen de la Esperanza
46402655.valenciad@edu.gva.es
Sergio Perea Martinez Pobles del Sud i L'Horta Sud ”
valéncia . CEE La Encarnacion
46402655.valencia3@edu.gva.es
Requena M.Noelia Albano Gordano El racé d’Ademus, La Plana d’'Utiel Requena i La Foia CEE Virgen de la Esperanza
de Bunyol
46402655.requena@edu.gva.es
Torrent
N M. José Isasi Lopez LUH I
Alaquas orta Oest CEE La Encarnacion
46402655.alaguas@edu.gva.es CEE Virgen de la Esperanza
i Alzi Juan Cortés Giner La Ribera Alta i La Ribera Baixa CEE Carmen Picé
zira .
N 46402660.alzira@edu.gva.es CEE Miguel Burguera
XATIVA CEE Alberto Tortajada Xativa
C. Faustino Blasco 2 - )
N La Vall de Cofrents-AioraLa Canal de Navarrés
46600 Xativa Xativa Andrea Escriva Ferrer La Costera CEE Pla Mesquita
Vi 46402660@edu.gva.es 46402660.xativa@edu.gva.es
; CEE Enric Valor
V5B Gandia Javier Romero Lleonart La Safor Gandia
46402660.gandia@edu.gva.es La Vall d’Albaida CEE Vall Blanca
Angela Martinez Salazar . .
AlA DENIA Dénia 9 La Marina Alta CEE Gargasindi
C. 9 d'octubre, 4 03403056.denia@edu.gva.es CEE Raquel Paya .
Benidorm
03700 Dénia
03403056 @edu.gva.es . .
AlB Benidorm Sara Maqdalena Mora La Marina Baixa CEE El Secanet
03403056.benidorm@edu.gva.es
A2A Alacant ciutat Joaquin Ripoll Ferrandiz , . CEE Lo Morant
L’Alacanti CEE S. Angel dela G. Alacant
ALACANT 03403046.alacantl@edu.gva.es CEE El Somni
A2B f
C/ Jaime Segarra, 2 Alacant comarca i Maria Dolores Falcé Alfonso
03010 Alacant :
platja de Sant Joan
03403046@edu.gva.es 03403046.alacant2@edu.gva.es
. Yolanda Pérez L6pez X . R . .
Alcoi 03403046.alcoi@edu.qva.es L’Alcoia i El Comtat CEE Tomas_ Llacer Alcoi
CEE Sanchis Banus
Elda Catalina Moyano Vida L’Alt Vinalop6 CEE Cervantes Elda
03403046.elda@edu.gva.es El Vinalop6 Mitja
Teresa Espinosa Martinez o ) )
A4 Elx 03403061.elx@edu.qva.es El Baix Vinalopo CEE Tamarit Elx Elx
CEE Virgen de la Luz
ELX oriol Maria Luisa Calderon Espadas ) .
C. Mestre Melchor Botella, 10 riola ) El Baix Segura CEE Antonio Sequeros
03403061.orihuela@edu.gva.es
03206 Elx Oriola
03403061@edu.gva.es T I Engracia Siglienza Pacheco El Baix S
orrevella 03403061 torrevieja@edu.gva.es aix segura
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